
UCHWAŁA Nr XLII/482/2013 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 
z dnia 24 września 2013 roku 

 
W sprawie listy hierarchicznej zadań powierzonych z zakresu remontów dróg, 

chodników i oświetlenia na 2014 rok. 

   Na podstawie § 6 ust. 1 pkt.2 Statutu Dzielnicy XIII Podgórze stanowiącego załącznik nr 13 do Uchwały Nr 
LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996 r w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic 
(tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6.11.2002 r nr 243, poz 3278) zm.: 
uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29.03.2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24.05.2006 r.) 
Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się listę zadań z zakresu remontów dróg, chodników i oświetlenia na 2014 rok: 

1. ul. Krasickiego – remont chodnika po stronie nieparzystej, 
2. ul. Traugutta – wykonanie nakładki asfaltowej - kontynuacja, 
3. ul. Kotówka i ul. Tyrczanka – wykonanie nakładki asfaltowej, 
4. ul. Węgierska – wykonanie nakładki asfaltowej, 
5. ul. Nowohucka – od mostu w kierunku ogródków działkowych Zakole Wisły – remont 
         chodnika,  
6. ul. Dworcowa – remont chodnika - kontynuacja, 
7. ul. Grochowa – remont chodnika od ul. Motyla do ul. Łanowej – lewa strona, 
8. ul. Warneńczyka od ul. Rejtana do ul. Rollego – remont chodnika wraz ze słupkami, 
9. ul. Wałowa – remont chodnika lewa strona – kontynuacja, 
10. ul. Myśliwska – na wysokości stacji benzynowej – remont chodnika wraz z odwodnieniem,  
11. ul. Śliska – remont chodnika i nawierzchni, 
12. ul. Goszczyńskiego – remont chodnika, 
13. ul. Stróża Rybna – remont chodnika i nawierzchni, 
14. ul. Stawarza – wykonanie nakładki asfaltowej, 
15. ul. Bukowa – wykonanie nakładki asfaltowej, 
16. Wykonanie chodnika łączącego ul. Goszczyńskiego w rejonie szkoły i DPS, 
 
17. ul. Rollego - remont chodnika, 
18. ul. Śliska – remont schodów, 
19. ul. Żeńców – remont nawierzchni. 
20. ul. Łanowa – remont chodnika od Lidla w kierunku DPS –strona prawa, 
21. Al. Dembowskiego od ul. Radosnej do budynku nr 9 – remont chodnika – kontynuacja, 
22. ul. Dworcowa – remont nawierzchni na odcinku od linii tramwajowej do ul. Drewnianej,  
23. ul. Rączna – sięgacz pomiędzy ul. Bukową, a ul. Targosza – remont nawierzchni, 
24. ul. Lipska od bloku 49 do bloku 59 – remont nawierzchni. 

 
§ 2. 

 

 Środki przeznaczone na realizację zadań należy podzielić możliwie proporcjonalnie wg 
okręgów wyborczych i obszarów.  

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 
UZASADNIENIE: 
Uchwała jest realizacją zapisów zawartych w Statucie Dzielnicy XIII Podgórze.  
 


